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Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden 

Godkännande av förstudier och beställning av  
kapacitetsökning/ombyggnation Nyborg C-hus 

Förslag till beslut 

Förslag till nämnden 
Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. godkänna förstudierapporten samt dess bilagor för C-huset Korsängsgatan 
12, daterad 2024-03-14, 

2. godkänna ökad driftkostnad enligt bifogad preliminär kalkyl gällande 
fastigheten Korsängen 2:2 daterad 2024-03-14 (se bilaga 2), 

3. föreslå kommunstyrelsen att ta ett genomförandebeslut för 
ombyggnationen av C-huset Korsängsgatan 12 på fastigheten Korsängen 
2:2 enligt förstudien daterad 2024-03-14,  

4. föreslå kommunstyrelsen att UANs driftbudget utökas med investeringens 
utökade driftkostnader (se bilaga 2). 

Beskrivning av ärendet 
Tidigare gjordes det en kapacitetsökning av hus B på Korsängsgatan 12 då man 
tillgodosåg behovet av teorisalar för Korsängsskolan som är en f-9 skola. Hus B på 
Korsängsgatan 12 behovsanpassades och även utemiljön i anslutning till 
byggnaden. Där går idag skolans mellanstadieelever. 

Utbildnings och arbetsmarknadsnämnden beslutade 2022-12-19 att beställa en 
förstudie för ombyggnation av C-huset Korsängsgatan 12 (UAN2022/1113, 
paragraf 200). 

Huset behövde inrymma salar för de praktiska ämnena på Korsängsskolan samt 
ett rum för skolsköterskan.  
Även Naturskolan EnaT, modersmålslärarna samt delar av grundskolestöd har 
behov av nya lokaler.  

När delar av gymnasiet flyttar ut ur C-huset kommer det finnas möjlighet att 
anpassa deras lokaler efter dagens och framtidens behov.  
En förstudie är nu genomförd samt en preliminär kostnadskalkyl är framtagen. 
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Investeringsmedel för denna investering finns med i kommunfullmäktiges 
beslutade årsplan för 2024 (KS2022/1040). 

Utbildningsförvaltningens bedömning 
Utbildningsförvaltningen ser ett behov av att utöka antal specialsalar för praktiska 
ämnen för Korsängsskola som idrott, slöjd, bild, teknik och musik då elevantalet 
kommer att öka på skolan. Salarna är begränsade redan idag med dagens 
elevantal. Det bedöms räcka med att öka med ett makerspace (multifunktionsrum), 
ett rörelserum en musiksal och ett rum för sjuksköterskan. Det finns ett behov av 
att kunna ta emot ca 1000 elever på Korsängsskolan vilket denna kapacitetsökning 
kan möjliggöra. 

 

Utbildningsförvaltningen har även fler centrala funktioner som är i behov av nya 
lokaler. Den ena är EnaT/Naturskolan som idag ligger i Sagogrändens lokaler och 
när de flyttar därifrån kommer EnaT behöva nya lokaler. Dessa lokaler är idag 
undermåliga och ej anpassade för den verksamhet som bedrivs. Även 
modersmålslärarna som idag är i B-huset Korsängsgatan 12 har behov av nya 
lokaler då skolan behöver deras lokaler för annan verksamhet.  

När Lillsidan står klar kommer delar av Grundskolestöd lämna nuvarande lokaler 
på Maratongatan och vi ser då en möjlighet att även inrymma de delar som blir 
kvar där i C-huset Korsängsgatan 12 i stället. 

Att inrymma dessa verksamheter tillsammans med gymnasiets måleriprogram 
under samma tak ser vi som en bra lösning utifrån den förstudie som gjorts samt 
den kostnadskalkyl som tagits fram. Alternativet är ju att bygga nya lokaler för ovan 
nämnda ändamål vilket troligtvis kommer bli ännu dyrare. 
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Om vi inte gör detta så kommer vi inte kunna tillgodose undervisningen av 
praktiska ämnen på Korsängsskolan samt att EnaT/Naturskolan, modersmålslärare 
samt delar av grundskolestöd kommer stå utan lokaler. 

Detta är också ett led i att skjuta en byggnation av en helt ny grundskola på 
framtiden. Samt att vi kan uppfylla kravet om ett fritt skolval. 

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse, daterad 2024-03-14 

Förstudierapport daterad 2024-03-14 samt bilagor (Bilaga 1 VBU, Bilaga 2 
Lokalprogram, Bilaga 3 volymskiss/Inplaceringsstudie/arkitektritningar, bilaga 4 
Preliminär Hyreskalkyl) 

UAN kalkylunderlag Bergvreten Kapacitetsökning 2024-03-14 
 
 

 
 
 
Linda Lindahl 
Förvaltningschef 
Enköpings kommun 

 
 
 
Ulrika Björn 
Administrativ chef 
Enköpings kommun 

 
Beslutet skickas till: 
Kommunstyrelsen för åtgärd 
Tekniska nämnden för kännedom 
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